П Р И К А З

06 сентября 2023 г.                                                                                                       № 01-09/01

г. Ухта, Республика Коми

Об отчислении воспитанников

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации»

от 29.12.2012 года № 273-ФЗ, Правилами приема, перевода и отчисления воспитанников

Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 59

общеразвивающего вида» и Уставом МДОУ «Детский сад № 59 общеразвивающего вида»

п р и к а з ы в а ю:

1. Отчислить из группы №1 смеш. дошкольная следующих воспитанников:

1.1 № обращения в ЭБД 87425/ЗЗ/201113557 от 29.11.2021 г.

2. Вокуевой О.А., старшей мед. сестре, подготовить медицинские карты детей.

Заведующий                                                                                                            М.В. Цветкова

Исп. Садыкова А.А.

75-81-28

Муниципальное дошкольное

Образовательное учреждение

«Детский сад №59

Общеразвивающего вида»

(МДОУ «Детский сад №59»)

«59 №-а öтувъясöвмöдан челядьöс

видзанiн»

школаöдз велöдан муниципальнöй

учреждение

(ШВМУ «59 №-а челядьöс видзанiн)

		2023-09-12T14:05:33+0300
	Цветкова Маргарита Владимировна